En l'expedient queda l’oferta presentada.
 
La Mesa proposa a l'òrgan de contractació l'adjudicació de l’alienació del solar del 
polígon industrial  Roques Roges III,  finca registral  7146 d’Alcover,  a la mercantil 
Roval Cosmètica S.A., per l’import total de  84.235,86  € (vuitanta-quatre mil dos-
cents trenta-cinc euros amb vuitanta-sis cèntims), dels quals 69.616,41 € (seixanta-
nou mil  sis-cents  setze  euros  amb quaranta-un  cèntims)  corresponen a  l’import 
base i 14.619,45 € (catorze mil sis-cents dinou euros amb quaranta-cinc cèntims) al 
21 % d’IVA.
 
S’ha de requerir a l’interessat proposat que presenti, dins del termini de set (7) dies 
hàbils, a comptar des del següent de la recepció del requeriment, la documentació 
acreditativa  del  compliment  dels  requisits  previs,  en  concret  la  documentació